

115年身心障礙者牙科特別門診醫院之名單

序號	縣市	機構名稱	身心障礙者牙科特別門診電話掛號資訊	身心障礙者牙科特別門診網路掛號網址
1	基隆市	衛生福利部基隆醫院	(02)2429-2525	https://netreg.kln.mohw.gov.tw/DOCTORLIST?role=DIV&key_code=0503
2		長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院	(02)2431-3131	https://register.cgmh.org.tw/Department_WEEK/2/2D110H2D180H
3	臺北市	臺北醫學大學附設醫院	(02)2737-2181轉3211	https://www.tmu.org.tw/service/regist
4		國泰醫療財團法人國泰綜合醫院	(02)2708-3600	https://reg.cgh.org.tw/tw/reg/main.jsp
5		台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院	(02)2511-1152 (電話語音掛號) (02)2521-5291 (人工預約掛號)	https://www.mmh.org.tw/shortcutpage1.php
6		國立台灣大學醫學院附設醫院	(02)2312-3456轉270475	https://reg.ntuh.gov.tw/webadministration/
7		臺北市立聯合醫院(中興院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
8		臺北市立聯合醫院(忠孝院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
9		臺北市立聯合醫院(陽明院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
10		臺北市立聯合醫院(和平婦幼院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
11		臺北市立聯合醫院(仁愛院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
12		臺北市立聯合醫院(松德院區)	(02)2181-1995 臺北市市民當家熱線：1999轉888	https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1.aspx
13		臺北市立萬芳醫院-委託臺北醫學大學辦理	(02)2930-7930轉6666 (牙科)	https://www.wanfang.gov.tw/reg/register_ec_cload.aspx
14		三軍總醫院附設民眾診療服務處	(02)8792-7111 (電話語音掛號) (02)8792-7222 (人工預約掛號)	https://www2.ndmctsgh.edu.tw/newwebreg/Register/Doctors?pos=B&DeptCode=300&DeptGroup=4
15		新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院	(02)2833-5000 (電話語音掛號) (02)2833-3000 (人工預約掛號)	https://reg.skh.org.tw/skh_regis/#/register/step
16		臺北榮民總醫院	(02)2871-2151 (人工預約掛號) (02)2873-2151 (電話語音掛號)	https://www6.vghtpe.gov.tw/reg/home.do
17		振興醫療財團法人振興醫院	(02)2826-4558 (02)2826-4528	https://reg.chgh.org.tw/registc_cload.aspx
18		德威國際牙醫口腔醫院	(02)2799-0123 (02)2799-9955	
19		國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院	(02)2312-3456轉270475	https://reg.ntuh.gov.tw/webadministration/

20		長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院	(02)412-8808	http://www.cgmh.org.tw/
21		國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院		https://reg.ntuh.gov.tw/WebReg/WebReg/BranchIndex?vHospCode=C0
22		基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院	(02)2771-8739 (02)2771-8151轉2631~2635	https://www.tahsda.org.tw/Register/
23		財團法人台灣省私立台北仁濟院附設仁濟醫院	(02)2302-1133	https://inr.tjci.org.tw/OPDREGWEB/Menu.aspx?hospitalID=1401190011
24	新北市	台北慈濟醫院	(02)6628-9779轉1274、1284 # 1238	https://app.tzuchi.com.tw/tchw/opdreg/OpdTimeShow.aspx?Depart=%E7%89%99%E7%A7%91&HospLoc=4
25		天主教新店耕莘醫院	(02)2219-3391轉66201(預約制)	http://webreg.cth.org.tw/CthWebReg/
26		新北市立聯合醫院(三重院區)	(02)2982-9111轉3227	http://117.56.223.197:8080/OPDREGWEB/Menu.aspx
27		亞東紀念醫院	(02)8966-7000轉2201	https://www.femh.org.tw/webregs/fregister
28		衛生福利部雙和醫院	(02)2249-0088轉1452(特照中心)	https://shh.tmu.edu.tw/page/team.aspx
29		衛生福利部臺北醫院	(02)2276-5566轉1321	https://nreg.tph.mohw.gov.tw/0Reg/RegisterPage?viewparam=sect
30		淡水馬偕紀念醫院	(02)2809-4661轉2445	https://www.mmh.org.tw/find_division.php
31		恩主公醫院	(02)2672-3456轉3101	https://www.eck.org.tw/guide/outpatient/registered/%e6%88%91%e8%a6%81%e6%8e%9b%e8%99%9f/
32		臺灣大學醫學院附設醫院金山分院	(02)2498-9898	https://reg.ntuh.gov.tw/WebReg/WebReg/BranchIndex?vHospCode=T3
33	桃園市	長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院	醫療諮詢及身心障礙特色門診服務 (03) 328-1200 #5060 時間- 上午08:30~11:30(週一至週五) 下午13:30~16:30(週一至週五)	https://register.cgmh.org.tw/Department_WEEK/3/4D280E4D210E4D230E4D270E
34		衛生福利部桃園醫院	電話：(03) 3699721 語音掛號：(03) 3796960 (03) 3796870、3699721 #2224	https://tyghnetreg.tygh.mohw.gov.tw/0INetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=71
35		國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	(03) 4799999(語音) (03) 4991668(人工)	https://registration.aftygh.gov.tw/webreg/calendar_type/Hu3MwMailgB4d-ktvj1Rg%3D%3D
36		臺北榮民總醫院桃園分院	電話：(03)3384889 #2331(櫃檯) (03)3384889 #2338(辦公室)	https://webreg.tyvh.gov.tw/register/
37		天成醫療社團法人天晟醫院	牙科專線 (03) 4621499	https://www.tcmg.com.tw/index.php/main/schedule_time?id=91

38		聯新國際醫院	(03) 4941234	https://www.landseedhospital.com.tw/tw/outpatient/time
39		長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院	醫療諮詢及身心障礙特色門診服務 (03) 328-1200 # 5060 時間- 上午08:30~11:30 (週一至週五) 下午13:30~16:30 (週一至週五)	https://register.cgmh.org.tw/Department_WEEK/5/5D260B
40	新竹縣	新竹臺大分院生醫醫院(竹東院區)	(03)5943248轉541151	https://reg.ntuh.gov.tw/WebReg/WebReg/RegShowBlock?vHospCode=T7(網路掛號) https://www.hch.gov.tw/?aid=103&iid=2(門診表)
41		東元醫療社團法人東元綜合醫院	(03)5527000轉1655	
42	新竹市	國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院	(03)5326151轉分機523101 (人工預約掛號) (03)5322352(人工電話專線) (03)5333395(人工電話專線)	https://reg.ntuh.gov.tw/WebReg/WebReg/RegDeptSchedule?vHospCode=T4&vDeptCode=DENT&showBlock=B
43		新竹市立馬偕兒童醫院(委託台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人興建經營)	03-5729595 (人工預約掛號)	https://www.hc.mmh.org.tw/child/register_divide.php?depid=6
44		南門綜合醫院	03-5261195 (人工預約掛號)	https://www.nanmen.com.tw/DeptDetail
45		台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院	(03) 6118866 (人工預約掛號) (03) 5166516 (電腦語音掛號)	https://www.hc.mmh.org.tw/register_divide.php?depid=47
46	苗栗縣	衛生福利部苗栗醫院	037-261920#273	https://www.mil.mohw.gov.tw/?aid=82&pid=63
47		為恭醫療財團法人為恭紀念醫院	037-676811分機88363	
48		大千綜合醫院	037-357125轉71000-71005	http://60.249.72.244/reg/WebRegISAPI.dll/U26YsdUKe0gP5lhAKQ01ka/\$/
49	臺中市	中國醫藥大學附設醫院	(04)2205-2121 分機18590	https://www.cmuh.cmu.edu.tw/OnlineAppointment/DymSchedule?table=36008A&flag=second
50		中國醫藥大學兒童醫院	(04)2205-2121 分機18590	https://www.cmuh.cmu.edu.tw/OnlineAppointment/DymSchedule?table=36008A&flag=second
51		臺中榮民總醫院	(04)2359-2525 分機82872	https://register.vghtc.gov.tw/register/
52		澄清綜合醫院中港分院	(04)2463-2000 分機52269	https://ck.ccgh.com.tw/register_detail.htm?pkId=117
53		衛生福利部臺中醫院	(04)2229-4411 分機2245	https://www03.taic.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/
54		台新醫院	(04)-2213-9966 分機577	https://taishindent.com/
55		林新醫療社團法人林新醫院	一般門診：(04)-22586688分機1202 專線：(04)-22511725	https://booking.lshosp.com.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reghome.html
56		中山醫學大學附設醫院	一般門診：(04)-2471-8668 分機55120、55121 特殊需求門診：(04)-24718668分機55336	https://sysint.csh.org.tw/Register/CSHRegister.aspx

57		林新醫療社團法人烏日林新醫院	(04)2338-8766	https://booking.wlshosp.org.tw/0Reg/0poDoctorsVisitListPage?sectcategory=%20%E5%85%B6%E4%BB%96%E5%B0%88%E7%A7%91&sectid=40&sectname=%E7%89%99%E7%A7%91&showcd=N
58		童綜合醫療社團法人童綜合醫院	(04)2658-1919 分機55300	https://rg.sltung.com.tw/fm300.aspx?div_no=300&week_seq=1
59		佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院	(04)3606-0666 分機4393	https://reg-prod.tzuchi-healthcare.org.tw/tchw/HIS50pdReg/SecList_TC
60		衛生福利部豐原醫院	(04)-25271180 分機2683	https://www.fyh.mohw.gov.tw/?aid=84&pid=82&iid=3
61	彰化縣	衛生福利部彰化醫院	04-8298686 轉1023	該院特殊需求者牙科採預約制，無網路掛號
62		彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院	04-7238595 轉4261	https://reurl.cc/0lrbzR
63		彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院	04-7238595 轉1065	https://reurl.cc/R4edKG
64		秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院	04-7255139，04-7220208，04-7250864	該院牙醫部門採預約制，無網路掛號
65		秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院	04-7812868	該院特殊需求者牙科採預約制，無網路掛號
66		彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	04-7779680 04-7779595 轉 8110	https://reurl.cc/DYAq5Q
67		彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院	04-8962648	https://reurl.cc/2KNdy0
68		彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院	04-8381456#2035 04-8376587	該院特殊需求者牙科採預約制，無網路掛號
69		員榮醫療社團法人員榮醫院（員生院區）	04-8326000	該院牙醫部門採預約制，無網路掛號
70	南投縣	衛生福利部南投醫院	人工掛號專線：(049)2236049或(049)2231150#1126、1127、1128 語音掛號專線：(049)2238813	https://netreg01.nant.mohw.gov.tw/0INetReg.WebRwd/Reg/Dept
71		埔基醫療財團法人埔里基督教醫院	(049)2912151#4157	https://www.pch.org.tw/department.php?depid=40#depblk212
72		臺中榮民總醫院埔里分院	(049)2990833#3002	https://www.pulivh.gov.tw/PageView/ContentView?WebMenuID=5fd442ab-2736-4d4c-a364-9911fb7e3984&AspxAutoDetectCookieSupport=1
73		佑民醫療社團法人佑民醫院	(049)2358151#3163	無(採電話約診或現場掛號)
74		竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院	(049)2624883或2624918	無(採電話約診或現場掛號)
75	雲林縣	國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院-斗六院區	斗六院區:05-5338311	https://www.ylh.gov.tw/?aid=60&pid=55&iid=2
76		國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院-虎尾院區	虎尾院區:05-6335005	https://www.ylh.gov.tw/?aid=60&pid=55&iid=3
77		天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院	05-6325519	https://newweb01.stjoho.org.tw/apps/regv2/

78		中國醫藥大學北港附設醫院	05-7837901	https://www2.bh.cmu.edu.tw/OnlineAppointment/DynSchedule?table=36000A&flag=first
79		彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院	05-5879110	https://yl.cch.org.tw/tirg/opd/service-e.aspx?id=1009&Page=11&#p
80	嘉義縣	長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院	05-3621000#2277	https://register.cgmh.org.tw/Department/6/6D290A6D000B
81		佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院	05-2648000#5629	https://app.tzuchi.com.tw/tchw/OpdReg/OpdTimeShow.aspx?Depart=%e7%89%99%e7%a7%91&HospLoc=1
82		臺中榮民總醫院灣橋分院	05-2791072	https://www.vhwc.gov.tw/PageView/ContentView?WebMenuID=6154850d-0cad-44cd-93e4-4c0b10428dcb
83		衛生福利部朴子醫院	05-3790600#211	https://netreg.puzih.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_NetReg.aspx
84	嘉義市	衛生福利部嘉義醫院	05-2319888	https://chywww001.chyi.mohw.gov.tw/OINetReg/Default.aspx
85		戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院	05-2765041轉6241、6242	https://www2.cych.org.tw/WebToNewRegister/opdregister.aspx
86		天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院	05-2756000轉2118、2119	https://flw.stm.org.tw/reg/
87	臺南市	國立成功大學醫學院附設醫院	(06)23535355轉總機至掛號櫃台	https://tandem.hosp.ncku.edu.tw/tandem/MainUI.aspx?Lang=&skv=MbAw5Q5i91TdAbd6xKPWtZgRxtfMfBi90V9C5vLtUlg%3d
88		奇美醫療財團法人奇美醫院	(06)2812811 分機56058、56059	
89		奇美醫療財團法人柳營奇美醫院	(06)6226999 分機73158	https://medhub.chimei.org.tw/webopd/ly/scheSelDoc
90		衛生福利部臺南醫院	(06)2200055 分機3024	
91	高雄市	義大醫療財團法人義大醫院	07-6150011 分機2381、2391	https://webreg.edah.org.tw/Register/MobileChooseTime/68
92		高雄醫學大學附設中和紀念醫院	07-3121101 分機7014	https://www.kmuh.org.tw/Web/WebRegistration/Registration/Index
93		長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	07-7317123 分機2371、8292	https://register.cgmh.org.tw/Department/8/8D180D8D230D8D140D8D220E8D110D8D270D
94		高雄市立大同醫院（長庚醫療法人醫療合作）	07-2911101 分機8338	https://register.kmtth.org.tw/Department_WEEK/W/WD000J
95		建佑醫院	07-6437901 分機137	無
96		高雄市立民生醫院	07-7211894	https://www.kmsh.gov.tw

97		高雄榮民總醫院	07-3468213、3468214	https://webreg.vghks.gov.tw/RSMKS/onlineReg/2 (高雄榮總→我要掛號→網路掛號→五官科→特殊需求牙科門診)
98		高雄市立鳳山醫院(委託長庚醫療財團法人經營)	07-7418151 分機3770、3771	https://register.cgmh.org.tw https://register.cgmh.org.tw/Register_WEEK/T
99		國軍左營總醫院	07-5817121 分機2125	https://806.mnd.gov.tw/
100	屏東縣	屏基醫療財團法人屏東基督教醫院	(08)737-9234 (08)737-4333 0800-737-4333	http://www.ptch.org.tw/network/reg_opdForm.asp
101		安泰醫療社團法人安泰醫院	(08)832-0020	
102	宜蘭縣	國立陽明交通大學附設醫院(新民院區)	03-9325192	https://www.hosp.nycu.edu.tw/component/register/?component=regist&view=page&layout=main
103		國立陽明交通大學附設醫院(蘭陽院區)	03-9325192	https://www.hosp.nycu.edu.tw/component/register/?component=regist&view=page&layout=main
104		臺北榮民總醫院員山分院(市區門診部)	03-9371717	https://reg.ysvh.gov.tw/register/
105		臺北榮民總醫院員山分院(院本部)	03-9222141	https://reg.ysvh.gov.tw/register/
106		天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院	03-9544106	https://gcreg.smh.org.tw/register/Query/A
107		醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院	03-9543131分機3671、3672	https://www.pohai.org.tw/register.php
108		衛生福利部花蓮醫院豐濱原住民分院	03-8791385 #107	
109	花蓮縣	衛生福利部花蓮醫院	03-8358141 #2228或2227	https://webreg.hwln.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/
110		國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處	03-8263151	https://reg.805.mnd.gov.tw/
111		佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院	03-8561825 #3450	https://hlapp.tzuchi.com.tw/tchw/opdreg/SecList_HL.aspx
112		臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	03-8241005	https://cgmwsin.mch.org.tw/registerin/Register/A
113		臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院	03-8664600 #2123	https://cgmwsin.mch.org.tw/registerin/Register/C
114		臺北榮民總醫院玉里分院	03-8883141 #308	https://register.vhyl.gov.tw/register/
115		衛生福利部玉里醫院	03-8886141	https://reg.ttyl.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/
116		台灣基督長老教會臺東馬偕紀念醫院	(089)310150 #302	https://ttw3.mmh.org.tw/register_divide.php?depid=47

117	臺東縣	東基醫療財團法人臺東基督教醫院	(089)960888 #1285	https://his.tch.org.tw/TCRG2/opd/service-e.aspx?id=1000&Page=11&#p
118		衛生福利部臺東醫院	(089)324112 身心障礙者連絡窗口分機：#1151	https://netreg.tait.mohw.gov.tw/Department/Schedule?hosp=1&dept=40
119	連江縣	連江縣立醫院	0836-23995 分機1218(預約) 0937-868-700(預約專線)	https://ljc.matsuh.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=4003
120	澎湖縣	三軍總醫院澎湖分院民眾診療服務處	專用電話：(06) 921-1116、(06) 921-1131 行動電話專線：0987-215335	https://reurl.cc/MW8nYL
121		天主教靈醫會醫療財團法人惠民醫院	06-9272690(全美牙醫診所)、 06-9273031(康健牙醫)	---
122	金門縣	衛生福利部金門醫院	(082)332546分機11221、11222	https://www.kmhp.mohw.gov.tw/?aid=83&pid=50&iid=2